

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ОТДЕЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ И ПРОЧЕМ СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ ЗА ШЕСТЬ МЕСЯЦЕВ, ЗАКОНЧИВШИХСЯ 30 ИЮНЯ 2018 ГОДА

	Примеч.	за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2018	за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2017
Процентные доходы	19	143 060	129 334
Процентные расходы	19	(58 100)	(81 876)
Чистые процентные доходы/(отрицательная процентная маржа)		84 960	81 876
Резервы под обесценение финансовых активов	9	(5 042)	(50 946)
Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитов		79 918	30 930
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток		72	5 037
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой и драгоценными металлами		1 517	-
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты и драгоценных металлов		96	1 476
Комиссионные доходы	20	15 708	14 808
Комиссионные расходы	20	(1 055)	(970)
Изменение резерва под обесценение по условным обязательствам кредитного характера и финансовым гарантиям		858	(1 447)
Прочие операционные доходы	21	26 275	6 902
Чистые доходы/(расходы)		123 389	56 736
Операционные расходы	22	(118 060)	(47 519)
		5 329	9 217
Расходы/возмещение по налогу на прибыль	23	1 761	(605)
Чистая прибыль/(убыток)		7 090	8 612
Эффект от переоценки основных средств	24	(5 722)	56 708
Налог на прибыль, относящийся к компонентам прочего совокупного дохода	24	1 145	(11 343)
Прочий совокупный доход после налогообложения	24	(4 577)	45 365
Итого прочий совокупный доход		2 513	53 977

С.Л. Крапивина
ВРИО Председателя Правления

Л.Н. Цепилова
ВРИО главного бухгалтера

24 августа 2018 года

Примечания



67 составляют неотъемлемую часть данной финансовой отчетности